GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital064_SoldadoPM2013.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 64/2014 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS de 27 de agosto de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a exclusão dos candidatos abaixo relacionados em razão das

decisões proferidas nos autos das respectivas ações judiciais.

Inscrição n. Nome Ação Judicial n.

035219109926 INGLIDY APARECIDA NEVES POLI(SUB JUDICE) 1402249-41.2014.8.12.0000

035219097585 JÉSSICA MACEDO DOS SANTOS (SUB JUDICE) 4014025-86.2013.8.12.0000

035218077448 MAX WILLIAM DA SILVA (SUB JUDICE) 1403728-69.2014.8.12.0000

CAMPO GRANDE-MS, 1º DE JULHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública